Rybczewice Drugie, dnia 08.07.2021 r.

12P.271.4.2021

WYJASNENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. : ,Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika

wodnego w miejscowosci Rybczewice Drugie”.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkdéw zaméwienia
(dalej SWZ) Zamawiajgcy — Gmina Rybczewice, na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t. j.) — dalej zwang ustawa Pzp,

ponizej udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Prosze o informacje, czy w przedmiarze robdt odmulenie, grobla, pomost brak jest
elementu nr 3.4, czy to tylko pomytka pisarska?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy zamieszcza przedmiar po zmianach

Pytanie nr 2:

Prosze o informacjg, ile tablic informacyjnych nalezy przyja¢ do wyceny? W przedmiarze
robot jest mowa o 2szt., za$ w projekcie wykonawczym branzy architektonicznej jest nastepujacy
zapis: W zakresie sciezki historycznej przewidziano 3 tablice informacyjne, a w zakresie $ciezki
przyrodniczo-edukacyjnej 5 tablic informacyjnych oraz jedng tablice w formie gry terenowej -

edukacyjnej o tematyce dendrologicznej.

Odpowiedi:
Zgodnie z planem Zagospodarowanie terenu, zawartym w projekcie wykonawczym, na

groblach zalewu umieszczone sg dwie tablice sciezki edukacyjnej i tyle nalezy przyja¢ do wyceny
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